n", GÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 t 0O0 1 -24

PORTOFERREIRA

INDICAÇAO N' 632/2024

SENHORPRESIDENTE I

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor' Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar pintura de solo com linhas de divisão de faixa

em toda extensão dã avenida Alberto Suzigan.

JustificatiVa:

Munícipes, procuraram este vereador solicitando as devidas

háa ida pintura na avenida

R o Luis Patroni
Vereador

áti S, sto de 2024.

-AMAKrr íÚUNIUIPA- OT PORIO I.ERRÊIRA

-ÊITURA t.IO E D|ÉNÍE OA r;-iSÁO OnOhtÁRlê

FEALIZAD

OESPAC

ORE

0

?/o

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fo
CEP 1i660{,05 - Porto

-1022

c
OEN

e- m a i I : c a m a ra p o rtof e rre i ra@c a m a ra p ov.br

providências, visto gue

supracitadá.

Plenário Syrio

nao